(
Classification: Confidential
)

	[image: ]

	[image: ]

		Cerere de închidere a cardului bancar
/ Заявление о закрытии банковской карточки

		Nume deținător card / Имя владельца карточки:

		IDNP/ Идентификационный номер

		Cod IBAN cont curent: /Код IBAN текущего счета

		Card Nr. (ultimele patru cifre):/№ карточки(последние четыре цифры)

		Tip Card: / Тип карточки:

		Data emiterii: / Дата выдачи:

		Valabil până la:/ Дата истечения срока действия

		Motiv: / Причина:

		Doresc să închid cardul menţionat mai sus. Confirm că informaţia prezentată mai sus este corectă.
/ Прошу закрыть вышеуказанную карточку. Подтверждаю что вышеуказанная информация верна.
Prin prezenta declar cardul menţionat mai sus la ProCredit Bank:
/ Настоящим подтверждаю что вышеуказанная  бансковская карточка в ProCredit Bank

		returnat /возвращена

		nereturnat /не возвращена

		Semnătura titular al contului conect la card (Semnătura 1*)
/Подпись владельца счета связанного с банковской карточки (Подпись 1*)

		Semnătura 2*
/ (Подпись 2*)

		LS*
/МП

		Data:
/Дата

		*pentru persoanele juridice / для юридических лиц

		Menţiunile băncii/ Отметки банка

		Semnătura şi ştampila SSO
/ Подпись и печать СПО

		Data:
/Дата

		Semnătura de control
/ Контрольная подпись

image1.gif
CONFIDENTIAL

image2.gif
@ ProCredit Bank

image3.png

oleObject1.bin